2024年２月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ヌ ・ シ ー ・ エ ヌ

代表者名 代表取締役社長執行役員 田 鎖  郁 夫

（コード番号：7057 東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員管理部門長 藤   幸 平

（TEL 03-6897-6311）

2024年３月期通期連結業績予想の下方修正に関するお知らせ

 当社は、2024年２月 14日開催の取締役会において、2023年５月 12日に公表いたしました 2024

年３月期通期連結業績予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 通期連結業績予想の修正

（2023年４月１日～2024年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

9,055

百万円

233

百万円

233

百万円

165

円 銭

55.67

今回修正予想（Ｂ）  8,184   122 121 77   26.05

増減額（Ｂ− Ａ）  △871   △110  △112 △87

増減率（％）  △9.6   △47.4  △48.1    △53.2

（参考）前期実績

（2023 年３月期）  9,240   422  455  302  94.89

２. 修正の理由

2024 年３月期の通期連結業績予想につきましては、注文住宅市況の悪化に伴う SE 構法登

録施工店の住宅販売低迷の影響により、第３四半期連結会計期間において SE構法出荷数の先

行指数である構造計算出荷数が期初の計画値を大きく下回りました。その結果、第４四半期

連結会計期間において住宅分野の SE 構法出荷数が計画を下回ることが予測されることから、

連結売上高の通期業績予想を 871百万円下方修正いたします。

また、連結売上高の減少に伴い、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利

益につきましても期初の想定を下回る見込みとなったことから、業績予想を修正いたします。

なお、期末配当予想については、2023年５月 12日に公表した１株当たり 22円から変更は

ありません。

以 上